
 5. ročník  31. týden  MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.31  24.3. - 28.3. 2025 

 Den  Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace 

 PONDĚLÍ 
 24.3. 

 1.  TřH  Beseda - zubní hygiena paní Ráczová 
 2.  TV  Projektové vyučování - ukliďme Česko, mít RUKAVICE na odpadky 
 3.  Čj  Spojky, Souvětí, předložky Uč 92-95, Ps 14-17 
 4.  AngJ  Adjectives - position in a sentence; have got/be - questions, short answers 
 5.  Př  Lidské tělo - souhrn 

 ÚTERÝ 
 25.3. 

 1.  M  Geometrie Uč 47-48, Ps 62-64 
 2.  AngJ  Reading comprehension - have got/be; online practice, listening. 
 3.  Čj  Spojky, Souvětí, předložky Uč 92-95, Ps 14-17 
 4.  Vv  Ilustrace - přineste si každý dětskou knihu 
 5.  Vv  Jarní výzdoba (nůžky) 
 7+ 
 8 

 Tt  Architekt - krabice od bot, zbytky látek, koberce, záclony apod. 

 STŘEDA 
 26.3. 

 1.  Hv  Zpěv 
 2.  M  Geometrie Uč 47-48, Ps 62-64 
 3.  Čj  Spojky, Souvětí, předložky Uč 92-95, Ps 14-17 
 4.  Čj  Spojky, Souvětí, předložky Uč 92-95, Ps 14-17 
 5.  Vl  Protektorát Čechy a Morava 

 ČTVRTEK 
 27.3. 

 1.  M  Opakování - test - dělení, úhly a rovnice 
 2.  M  Geometrie Uč 47-48, Ps 62-64 
 3.  Čj  Čtenářská lekce - vlastní kniha 
 4.  Čj  Čtenářská lekce - vlastní kniha 
 5.  Inf  Programování nebo tvorba videa 
 6.  Tv  Házená - správná manipulace s míčem, přihrávky, střelba 

 PÁTEK 
 28.3. 

 1.  AngJ  English breakfast - project lesson 
 2.  Čj  Sloh - přímá řeč 
 3.  Př  Lidské tělo - referáty 
 4.  Vl  Protektorát Čechy a Morava 

 1.  Každý týden bude krátké opakování z Českého jazyka a Matematiky - desetiminutovka 
 2.  Procvičovat malou násobilku a pamětné sčítání a odčítání 
 3.  Pro  zajištění  bezpečnosti  dětí  při  pobytu  ve  škole  žádáme  rodiče  a  doprovázející  osoby,  aby  na  děti 

 čekali před budovou školy.  Děkujeme za pochopení. 
 Veronika Slivková, třídní  učitelka 


